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202304Periodo Cotización: Periodo Servicio: 202304

Fecha creación: Tipo Planilla: I2023-05-18, 07:05:19 a. m. Número Planilla:

|
62853176

CERTIFICADO INDIVIDUAL

CCF04CCF COMFAMA

SEGUROS DE VIDA COLPATRIA S.A.

Código

ARP

EPS EPS SURA

AFP

Tipo Admin

PROTECCION

Nit

14-4

EPS010

230201

Nombre

N860002183

N800229739

N800088702

N890900841

Se certifica que en la fecha 17/05/2023, la empresa EDISON EDER VALENCIA MARIN, con documento de identificación CC70727938,
canceló los aportes de seguridad social correspondientes al empleado  VALENCIA MARIN EDISON EDER, con CC 70727938, dirigido a las
siguientes entidades.

SuAporte

ARUS, Línea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotá: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellín: 604 2727 - Desde
otras ciudades: 018000 51 99 77. Línea Ética: 018000 517806.

Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos.
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