

Fecha creación: 2023-05-18, 07:05:19 a. m.

Tipo Planilla: I

Número Planilla: 62853176

Periodo Cotización: 202304

Periodo Servicio: 202304

PAGADA 2023-05-17 00:00:00.0 EN HORARIO EXTENDIDO

Se certifica que en la fecha 17/05/2023, la empresa EDISON EDER VALENCIA MARIN, con documento de identificación CC70727938, canceló los aportes de seguridad social correspondientes al empleado VALENCIA MARIN EDISON EDER, con CC 70727938, dirigido a las siguientes entidades.

Tipo Admin	Nit	Código	Nombre
ARP	N860002183	14-4	SEGUROS DE VIDA COLPATRIA S.A.
AFP	N800229739	230201	PROTECCION
EPS	N800088702	EPS010	EPS SURA
CCF	N890900841	CCF04	COMFAMA

